Mihrabın hemen sağ tarafına yerleştirilmiş olan minber, ahşaptan olup sade bir yapı
sergilemektedir.

Değerlendirme

Geleneksel kültürel yapının günümüzde bile çok canlı bir biçimde yaşatıldığı önemli
yerleşim merkezlerinden birisi olan Çamaş’ta, ilçeye adını veren ailenin bir ferdi olan Ali Ağa’nın
oğlu Osman Ağa tarafından H. 1325 / M. 1907-8 tarihinde, Fatsa’nın Kabakdağı Mahallesi’nden
temin edilen taş ve kendi bahçelerindeki kestane ağaçlarından elde edilen ahşap malzeme ile altı
dönümlük bir arazi üzerine zemin+iki katlı olarak inşa edilmiş olan Cevat Bey Konağı, Ordu’daki
en önemli ve en dikkat çekici bir sivil mimarlık örneği olması yanı sıra son devir Osmanlı mimarisi
içerisinde Yeni Sanat (Art Nouveau) Üslubu’nu yansıtan bir yapı olarak da değerlendirmek
mümkündür.